

EJECUCIÓN 1º CUAT. 2.017-SERTECMA SL-

S.E.R.T.E.C.M.A.S.L.	PRES.INICIAL AÑO 2.017	AÑO 2017 1º CAUTRIM.	Variación AÑO 2.017
IMPORTE NETO CIFRA DE NEGOCIOS	327.291,00	143.476,70	183.814,30
Prestación de Servicios	327.291,00	143.476,70	183.814,30
-Servicio O.R.V.E.	48.000,00	0,00	48.000,00
-Servicio Urbanístico	279.291,00	143.476,70	135.814,30
OTROS INGRESOS DE EXPLOTACIÓN	206.093,00	3.534,74	202.558,26
Ingresos Accesorios y Otros	0,00	0,00	0,00
Subvenciones de Explotación	206.093,00	3.534,74	202.558,26
GASTOS DE PERSONAL	-499.685,00	-189.884,29	-309.800,71
Sueldos, Salarios y Asimilados	-385.778,00	-155.502,43	-230.275,57
Gargas Sociales	-113.907,00	-34.381,86	-79.525,14
OTROS GASTOS DE EXPLOTACIÓN	-31.737,00	-15.266,90	-16.470,10
Servicios Exteriores	-31.577,00	-15.182,18	-16.394,82
-Mantenimiento y Conservación	-2.000,00	-1.851,90	-148,10
-Servicios Profesionales	-1.048,00	-1.063,56	15,56
-Transferencia S.M.S.A.	-6.309,00	-2.544,46	-3.764,54
-Seguros	-2.420,00	-2.338,66	-81,34
-Servicios Bancarios	0,00	0,00	0,00
-Publicidad, Propaganda y R.Públicas	0,00	0,00	0,00
-Suministros	-6.300,00	-2.030,16	-4.269,84
-Otros Servicios	-13.500,00	-5.353,44	-8.146,56
Tasas y O.Impuestos	-160,00	-84,72	-75,28
Variación de Provisiones	0,00	0,00	0,00
Otros Gastos de Gestión Corriente	0,00	0,00	0,00
AMORTIZACIÓN DE INMOVILIZADO	-1.962,00	-674,00	-1.288,00
RESULTADO DE EXPLOTACIÓN	0,00	-58.813,75	58.813,75
INGRESOS FINANCIEROS	0,00	0,00	0,00
GASTOS FINANCIEROS	0,00	0,00	0,00
RESULTADO FINANCIERO	0,00	0,00	0,00
RESULTADO 1ºCUAT. 2.017	0,00	-58.813,75	58.813,75